NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: “Operatori i Shérbimeve t& Integruara té Sterilizimit” sha
Adresa: Kashar, Mézez, Autostrada Tirané — Durrés, Km.5, Tirané
Tel/Faks: 0692095646

E-mail: info@oshis.al

Eeb-fage www.oshis.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur, mbi kufirin e larté monetar - Shérbim -
Marréveshje kuadér me disa operatoré ekonomiké, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, ku pér
secilin lot do té shpallet njé operator ekonomik fitues.

3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve): REF-83858-04-29-2026

Loti 1: REF-83860-04-29-2026
Loti 2: REF-83862-04-29-2026
Loti 3: REF-83864-04-29-2026
Loti 4: REF-83866-04-29-2026

4. Objekti i kontratés /Marréveshjes Kuadér: “Mirémbajtje Full-Risk pér njé périudhé 24
mujore pajisje mjekésore pér sterilizim” e ndaré né lote, si mé poshté:

Loti 1: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues CISA/ose
ekuivalent”;

Loti 2: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues STEELCO/ose
ekuivalent”;

Loti 3: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues TECNO-GAZ
s.r.l/ose ekuivalent”;

Loti 4: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues STERIS/ose
ekuivalent™’

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
- Shérbime Mirémbajtje dhe Riparimi: 50000000-5;
- Shérbime té ndryshme pér Riparim dhe Mirémbajtje: 50800000-3.

6. Fondi limit total: 293,488,956.67 (dyqind e néntédhjeté e tre milion e katérgind e tetédhjeté e
teté mijé e néntéqind e pesédhjeté e gjashté piké gjashtédhjeté e shtaté) lek pa TVSH ose
3,071,574.64 (tre milion e shtatédhjeté e njé mijé e peseqind e shtatedhjete e kater pike
gjashtedhjete e kater) Euro pa TVSH, i ndaré né lote si mé poshté: i ndaré né lote si mé poshté:

Loti 1: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues CISA/ose ekuivalent”
me fond limit né vlerén: 60,757,170 (gjashtédhjeté milion e shtatégind e pesédhjeté e shtaté mijé


http://www.oshis.al/

e njéqgind e shtatédhjeté) lek pa TVSH ose 635,867.82(gjashté qind e tridhjeté e pesé mijé e
tetégindgjashtedhjete e shtate pike tetedhjete e dy) Euro pa TVSH.

Loti 2: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues STEELCO/ose
ckuivalent”, me fond limit né vlerén 191,403,323.33 (njéqgind e néntédhjeté e njé milion e
katérgind e tre mijé e treqind e njézet e tre piké tridhjeté e tre) lek pa TVSH ose 2,003,174.5 (dy
milion e tre mije e njeqind e shtatedhjete e kater pike pese) Euro pa TVSH.

Loti 3: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues TECNO-GAZ s.r.l/ose
ekuivalent”, me fond limit n€ vlerén 37,991,146.67 (tridhjeté e shtaté¢ milion e néntéqind e
néntédhjeté e njé mijé e njéqgind e dyzet e gjashté piké gjashtédhjeté e shtaté) lek pa TVSH ose
397,604.88 (treqind e néntédhjeté e shtaté mijé e gjashteqind e kater pike tetedhjete e tete)
Euro pa TVSH.

Loti 4: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues STERIS/ose
ekuivalent”, me fond limit n€ vlerén 3,337,316.67 (tre milion ¢ treqind e tridhjeté e shtaté mijé e
treqind e gjashtémbedhjeté piké gjashtédhjeté e shtaté) lek pa TVSH ose 34,927.44 (tridhjeté e
katér mijé e néntéqgind e njézet e shtate pike dyzet e kater) Euro pa TVSH.

Kursi zyrtar i kémbimit sipas Bankés sé Shqipérisé né datén 29.04.2026 éshté 95.55 Leké.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Loti 1: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues CISA/ose ekuivalent” -
Marréveshje kuadér me afat 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi.

Loti 2: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues STEELCO/ose
ekuivalent” - Marréveshje kuadér me afat 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi.

Loti 3: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues TECNO-GAZ s.r.l/ose
ekuivalent” - Marréveshje kuadér me afat 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi.

Loti 4: “Mirémbajtje Full-Risk pajisje mjekésore pér sterilizim prodhues STERIS/ose ekuivalent”
-Marréveshje kuadér me afat 24 (njézet e katér) muaj nga nénshkrimi.
8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 01.06.2026 ora 12:00
9. Proceduré e Rishpallur:
Po O Jo X
Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé

anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit




c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma,
monedha).




